УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

.10.2021 № _3±£

Об утверждении плана мероприятий по реализации «дорожной карты» на 2021-2024
годы

Во исполнение Распоряжения Департамента общего образования «Об
организации работы со школами с низкими образовательными результатами на
территории Томской области» от 13.04.2020 № 293-р, в целях обеспечения адресной
поддержки педагогических работников образовательных организаций с низкими
образовательными потребностями, а также образовательных организаций,
функционирующих в сложных социально-экономических условиях на территории
Томской области, согласно письму Департамента государственной политики в сфере
оценки качества общего образования № 04-507 от 17.03.2020 г. и обеспечения
сопровождения этих школ, согласно письму Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 30.03.2020 N° 01-121/13-01

1. Утвердить дорожную карту комплекса мероприятий по работе со школами с
низкими образовательными результатами городского округа Стрежевой на 2021 -
2024 годы согласно Приложению 1.
2. Утвердить комплексную форму сбора данных о школе с низкими
образовательными результатами городского округа Стрежевой согласно
Приложению 2.
3. Утвердить состав рабочей группы по организации работы со школами с
низкими образовательными результатами согласно Приложению 3.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Г.Н.Рябченко.

приказываю:

Начальник А.М. Довгань

Т.И.Вербич
8( 38259)55671
О. В. Серебренникова
8( 38259)59836